

Objednatel:
**Hasičský záchranný sbor
 Královéhradeckého kraje**
 nábřeží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové 3
 IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525
 Telefon ústředna: 950 530 111
Vyřizuje:
 Telefon:
 E-mail:

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení: **13.12.2023**

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:
KOBIT - THZ CZ s.r.o.
 Tovární 123
 538 21 Slatiňany
 IČO: 06102867
 DIČ: CZ06102867

Fakturu zašlete na adresu:

**Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
 územní odbor Hradec Králové**
 nábřeží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 18.12.2023

Způsob dopravy: **dodavatelem**

Způsob úhrady: **bankovním převodem**

Splatnost: **30 dní**

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu
 nábřeží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové

Vystavil:
 Telefon:
 E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Požárního příslušenství do CAS 30 dle příloh k objednávce	1	ses	243 246,30 Kč	243 246,30 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 243 246,30 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadávatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

Česká republika
 Hasičský záchranný sbor
 Královéhradeckého kraje
 nábřeží U Přívozu 122/4
 500 03 Hradec Králové
 IČ: 70 88 25 25
 CZ-NUTS: CZ0521
 2

Za objednatele potvrdil:

V Hradci Králové dne:
 13.12.2023

.....
 razítko a podpis objednatele

.....
 datum

www.ck12.org

Příloha č.1 k objednávce

Název	Počet ks	Cena Kč/ks bez DPH	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Nomenklatura		
TBA/Plastový sud 30L	2	440,00	532,40	1 064,80	089539101077	ZSPM	513908
Vazák na hadice v obalu	4	210,00	254,10	1 016,40	180303219177	ZSPM	513918
Savička přiměšovače D25	1	450,00	544,50	544,50	180303116025	ZSPM	513918
Kbelík 10 l. plech, pozink	1	140,00	169,40	169,40	180801088928	ZSPM	513918
FESTA/Kladivo 2000g	1	290,00	350,90	350,90	087475962729	ZSPM	513908
Tona Expert/Kleště 600mm, E117752	1	770,00	931,70	931,70	087475963839	ZSPM	513908
Klíč k nadzemnímu hydrantu	1	470,00	568,70	568,70	180303117002	ZSPM	513918
Klíč k podzemnímu hydrantu	1	720,00	871,20	871,20	180303117003	ZSPM	513918
Klíč na hadice 75/52	2	170,00	205,70	411,40	180303117021	ZSPM	513918
Klíč na spojky 125/75	2	230,00	278,30	556,60	180303117033	ZSPM	513918
Klín Husqvarna 14cm	2	210,00	254,10	508,20	040305000009	ZSPM	513904
Kopáč 4 - zubý	1	610,00	738,10	738,10	180601613036	ZSPM	513918
MDTECH/Koště cestářské	1	180,00	217,80	217,80	180601887008	ZSPM	513918
Krumpáč ocelový kovaný	1	220,00	266,20	266,20	180601722004	ZSPM	513918
Dönges/Kužel skládací	4	1 160,00	1 403,60	5 614,40	083404430025	ZSPM	513908
LANEX/Lano STATIC 9.0 B. 30m	1	1 200,00	1 452,00	1 452,00	120522781590	ZSPM	513912
LANEX/Lano ventilové	1	290,00	350,90	350,90	180303116502	ZSPM	513918
LANEX/Lano záchytné	1	630,00	762,30	762,30	180303116503	ZSPM	513918
Lopata hliníková velká	1	250,00	302,50	302,50	180601712002	ZSPM	513918
Lopata srdcovka	1	230,00	278,30	278,30	180601711002	ZSPM	513918
Lopatka polní	1	450,00	544,50	544,50	180601714011	ZSPM	513918
Kanystr PHM. 10L	1	220,00	266,20	266,20	089830008165	ZSPM	513908
THT/Sací nástavec 38	1	890,00	1 076,90	1 076,90	180303115718	ZSPM	513918
Řezák na pásy RRS	2	90,00	108,90	217,80	087100100703	ZSPM	513908
Objímka na hadici B	4	320,00	387,20	1 548,80	180303136101	ZSPM	513918
Objímka na hadici C	4	200,00	242,00	968,00	180303135100	ZSPM	513918
Pačidlo ploché 600mm	1	270,00	326,70	326,70	180601762004	ZSPM	513918
Palice 5kg	1	1 160,00	1 403,60	1 403,60	087413521005	ZSPM	513908
Páska červenobílá 500m	1	480,00	580,80	580,80	180407650014	ZSPM	513918
Upínací pás 2-dílný 5t/4,5m	2	280,00	338,80	677,60	087384001130	ZSPM	513908
PH/Přechod B/C	4	240,00	290,40	1 161,60	180303115051	ZSPM	513918
PH/Přechod C/D	2	270,00	326,70	653,40	180303708043	ZSPM	513918
Deka 200x150cm, v obalu	2	590,00	713,90	1 427,80	120222110348	ZSPM	513912
Rýč Fiskars Solid špičatý	1	550,00	665,50	665,50	180601715024	ZSPM	513918
Štípací sekera dř. TP	1	490,00	592,90	592,90	180601217004	ZSPM	513918
Vesta reflexní HASIČI	4	630,00	762,30	3 049,20	121206121854	ZSPM	513912
THT/Víčko 125(Z)	1	810,00	980,10	980,10	180303708804	ZSPM	513918
Víčko B75	1	200,00	242,00	242,00	180303219144	ZSPM	513918
Vidle s násadou	1	230,00	278,30	278,30	180601741004	ZSPM	513918
Cena celkem				33 638,00			

Příloha č.2 k objednávce

Název	Počet ks	Cena Kč/ks bez DPH	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Nomenklatura		
PH CYKLON 1 - BS	1	29 850,00	36 118,50	36 118,50	180105522077	ZOEC	513718
Fomei 10x50 ZCF	1	1 930,00	2 335,30	2 335,30	019321005012	ZOEC	513901
Deflektor C52	1	1 850,00	2 238,50	2 238,50	180304003012	ZOEC	513918
GMS/Savice 125x2,5m	4	3 820,00	4 622,20	18 488,80	180303707765	ZOEC	513718
THT/Hák trhací AI-5m	1	2 320,00	2 807,20	2 807,20	180303211034	ZOEC	513918
MDTECH/Kohout B75	1	1 980,00	2 395,80	2 395,80	180804030083	ZOEC	513918
THT/Sací koš 125	1	3 560,00	4 307,60	4 307,60	180303126014	ZOEC	513718
Motykosekera	1	1 330,00	1 609,30	1 609,30	180601996723	ZOEC	513918
PH/Přejezdový můstek	2	1 720,00	2 081,20	4 162,40	180303708788	ZOEC	513918
PH/Hydrantový nástavec DN8	1	4 220,00	5 106,20	5 106,20	180303219152	ZOEC	513718
MD/Proudnice B75 přímá	2	1 920,00	2 323,20	4 646,40	180303707649	ZOEC	513918
Proudnice MDTECH C52 turbo	2	7 980,00	9 655,80	19 311,60	180303708785	ZOEC	513718
Proudnice MDTECH D25 turbo	2	7 830,00	9 474,30	18 948,60		ZOEC	513718
Proudnice C52 AWG M4	1	8 550,00	10 345,50	10 345,50		ZOEC	513718
Proudnice S4	1	4 150,00	5 021,50	5 021,50		ZOEC	513718
THT/Přechod 125(Z)/110(Z) + 110(Z)/75	1	1 730,00	2 093,30	2 093,30		ZOEC	513918
Přiměšovač Z4-C AWG	1	12 140,00	14 689,40	14 689,40	180304007005	ZOEC	513718
THT/Rozdělovač B/B2C vřetenový	1	3 920,00	4 743,20	4 743,20	180303708890	ZOEC	513718
PH/Rozdělovač C-DCD kulový	1	3 750,00	4 537,50	4 537,50	180303707779	ZOEC	513718
THT/Sběrač 110(Z)/2xB75	1	2 670,00	3 230,70	3 230,70	180303126109	ZOEC	513718
Bourací sekera FIREMAN	1	1 450,00	1 754,50	1 754,50	180601217043	ZOEC	513918
MIPESA/sada dle TP v kufru PELI	1	8 450,00	10 224,50	10 224,50	087475963577	ZOEC	513708
Lestech/Vak ERMAK 20	1	2 650,00	3 206,50	3 206,50	180304003021	ZOEC	513718
Světlomet A50W-1 + stativ	2	4 520,00	5 469,20	10 938,40	080170100050	ZOEC	513708
ProIZS/Plumnice	1	1 520,00	1 839,20	1 839,20	180303000128	ZOEC	513918
Přetlakový ventil B75	1	11 990,00	14 507,90	14 507,90	180303122016	ZOEC	513718
Cena celkem				209 608,30			

